

**Franks Snitgrønt ApS**  
Gesagervej 14, Øster Snede, 8723 Løsning

**CVR-nr. 27 91 21 84**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2017

---

Frank Gam Iversen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Franks Snitgrønt ApS Gesagervej 14, Øster Snede 8723 Løsning  Telefon: 75 89 38 81 Telefax: 75 89 38 91  CVR-nr.: 27 91 21 84 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frank Gam Iversen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Den Jyske Sparekasse, Havnepladsen 2, 7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forarbejdning og engrossalg af frugt og grønt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.665 t.kr. mod 3.040 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.665.113</b>	<b>3.040.384</b>
1 Personaleomkostninger	-1.545.834	-2.477.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.677	-58.852
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>62.602</b>	<b>503.692</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	933	3.541
Andre finansielle indtægter	0	6
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.472	-8.928
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.063</b>	<b>498.311</b>
Skat af årets resultat	-13.758	-111.754
<b>Årets resultat</b>	<b>48.305</b>	<b>386.557</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	48.305	136.557
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.305</b>	<b>386.557</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	15.809	39.727
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	103.684	121.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>119.493</u>	<u>161.060</u>
Andre tilgodehavender	144.000	144.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.000</u>	<u>144.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>263.493</u></b>	<b><u>305.060</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	69.707	71.131
Varebeholdninger i alt	<u>69.707</u>	<u>71.131</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.464	1.100.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.381	104.666
Udskudte skatteaktiver	21.633	25.139
Andre tilgodehavender	17.080	7.443
Periodeafgrænsningsposter	53.841	72.086
Tilgodehavender i alt	<u>957.399</u>	<u>1.309.858</u>
Likvide beholdninger	216.531	4.593
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.243.637</u></b>	<b><u>1.385.582</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.507.130</u></b>	<b><u>1.690.642</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	565.993	517.687
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>690.993</u></b>	<b><u>892.687</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	0	137.528
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	328.035	159.637
	Selskabsskat	10.252	33.605
	Anden gæld	477.850	467.185
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>816.137</u>	<u>797.955</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>816.137</u></b>	<b><u>797.955</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.507.130</u></b>	<b><u>1.690.642</u></b>
<b>9</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>11</b>	<b>Nærtstående parter</b>		



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.455.715	2.347.397
Pensioner	30.527	30.427
Andre omkostninger til social sikring	34.351	55.172
Personaleomkostninger i øvrigt	25.241	44.844
	<b>1.545.834</b>	<b>2.477.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.472	8.928
	<b>1.472</b>	<b>8.928</b>
	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	900.000	900.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>900.000</b>	<b>900.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-900.000	-900.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-900.000</b>	<b>-900.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	2.425.490	2.425.490
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.425.490</b>	<b>2.425.490</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.385.763	-2.358.410
Årets af-/nedskrivninger	-23.918	-27.353
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.409.681</b>	<b>-2.385.763</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.809</b>	<b>39.727</b>

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	265.000	265.000
Tilgang i årets løb	15.110	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>280.110</b>	<b>265.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-143.667	-112.167
Årets af-/nedskrivninger	-32.759	-31.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-176.426</b>	<b>-143.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>103.684</b>	<b>121.333</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	517.688	381.130
Årets overførte overskud eller underskud	48.305	136.557
	<b>565.993</b>	<b>517.687</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	250.000	100.000
Udloddet udbytte	-250.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
	<b>0</b>	<b>250.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i produktionsanlæg og maskiner samt driftsmateriel.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FGI Holding ApS, CVR-nr. 31065887 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

FGI Holding ApS, Gesagervej 14, 8723 Løsning

Thomas Kolding Holding ApS, Stouby Møllevej 21, 7140 Stouby